
ZÁKAZKOVÝ LIST ČÍSLO: 100750CENOVÁ PONUKA

Kuchyně Ulrich s.r.o.
Vrchovina 177
50901 Nová Paka

IČO: DIČ:07494173

050 01 Revúca
IČO: IČ DPH:44853793
Zápis v OR OS v Banskej Bystrici, Oddiel: Sro, vl.č.16823/S

Bankové spojenie:

Číslo účtu:

SK2022861

e-mail:

tel.: 0917/225784

Typ stroja :

Výr. číslo:

Dátum príjmu do servisu :

202004

10.04.2024

Slovenská sporiteľňa, a. s.

0512735932/0900

/

AXSP 1440 - akumulátorový skrutkovačservis@herman.sk

IČ DPH: CZ07494173

HServis s.r.o.
Mokrá Lúka

25.11.2023Záruka do:

Stav náradia : zanesené nečistoty v obale náradia
Opotrebenie : zodpovedá veku
Vyjadrenie autorizovaného servisného strediska:
Technickou prehliadkou bolo zistené poškodenie komutátora, držiaka kief, elektroniky a spínača.
Preťažením náradia dochádza k nárastu prechádzajúceho prúdu cez uhlíkové kefy na komutátor. Narastajúcim prúdom, 
narastá teplota, ktorá spôsobuje prehrievanie lamiel komutátora a elektronických súčiastok náradia až ich poškodeniu.
Doporučenie: Pri práci s náradím sa motor musí vždy otáčať pri menovitých otáčkach aby bolo zaistené prúdenie vzduchu z 
dôvodu chladenia súčiastok náradia.

NefunkčníOpis poruchy od zákazníka:

Vyjadrenie autorizovaného servisného strediska:

1 144001019 Elektronika 881   881,00  1,00 ks 
2 144001018 Nálepka na elektroniku 24   24,00  1,00 ks 
3 144001017 Spínač 343   343,00  1,00 ks 
4 144001011 Rotor 860   860,00  1,00 ks 
5 144000002 Držiak uhlíkov s uhlíkmi 311   311,00  1,00 ks 
6 95CZ Práca, servisná prehliadka 526   263,00  0,50 hod
7 94CZ Prepravné 125   250,00  2,00 ks 

Spolu bez DPH:  2 932,00

K úhrade celkom:  2 932,00

Cenová ponuka platí 7 dní.
Po 7. dňoch sa celková suma zmení podľa aktuálneho denného kurzu. 

Odovzdal: Dátum, Prevzal:

Zákazka ukončená dňa:

dátum tlače15.04.2024

NázovČ. Množstvo MJTovar Jed. cena Spolu CZK


